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LEGO DUPLO 10447 Karetka z
kierowcą

Cena 72,00 zł

Numer katalogowy 10447

Kod EAN 5702017816005

Ilość klocków 19 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Podczas zabawy zestawem Karetka z kierowcą (10447) troskliwe maluchy odgrywają ekscytujące scenki. Zestaw zawiera
karetkę i dwie figurki LEGO® DUPLO®, ratownika medycznego i dziewczynkę, do odgrywania kreatywnych historii.

Ten kreatywny zestaw LEGO DUPLO to świetny prezent dla maluchów, które lubią zabawki rozwijające cechy społeczne i
emocjonalne. Podczas zabawy dzieci uczą się empatii. Instrukcje budowania zawierają drukowane koło do zabawy, które
pozwala rodzicom i ich pociechom odkrywać różne emocje dziewczynki. Dzieci mogą używać go do wyrażania swoich uczuć
związanych z chorobą lub tym, jak się czuły, gdy po raz pierwszy zobaczyły karetkę. Mogą również rozwijać logiczne myślenie,
budując ciąg zdarzeń, a także koordynację wzrokowo-ruchową, otwierając dach karetki i umieszczając figurkę dziewczynki na
noszach. Ta edukacyjna zabawka pomaga dzieciom w wieku przedszkolnym rozwijać umiejętności społeczne, pomagając im
sobie wyobrazić, jak kierowca karetki zajmuje się pacjentką.

Zabawka z karetką do odgrywania ról — dzięki zestawowi Karetka z kierowcą dzieci odgrywają ekscytujące
scenariusze akcji ratowniczych. Zestaw zawiera karetkę i model domku
Zachęta do wymyślania historii o akcji ratunkowej — dzieci ćwiczą wcielanie się w role i logiczne myślenie, opiekując
się figurką dziewczynki i udzielając jej pomocy w karetce w drodze do szpitala
Rozwój umiejętności społecznych i emocjonalnych — zestaw zawiera figurki kierowcy karetki i dziewczynki, samochód,
torbę i apteczkę, dzięki czemu maluchy rozwijają umiejętności społeczne, ucząc się, jak ratownicy opiekują się
pacjentami
Kreatywne odgrywanie ról — dzieci uczą się empatii, wyobrażając sobie, co czuje pacjent, korzystając z cyfrowego koła
dołączonego do instrukcji budowania w aplikacji LEGO® Builder
Pomysł na prezent urodzinowy — ta zabawka to świetny prezent na specjalną okazję lub święta dla dzieci w wieku od
dwóch lat oraz chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają zabawę pojazdami ratunkowymi
Zabawki rozwijające umiejętności społeczne i emocjonalne — aby poznać inne emocje związane z pierwszymi
doświadczeniami, sprawdź zestaw LEGO® DUPLO® Town Pierwszy raz: Wizyta u lekarza (sprzedawany osobno)
Starannie wykonane zabawki edukacyjne dla ciekawskich maluchów — pomysłowe zabawki LEGO® DUPLO® zostały
zaprojektowane przez ekspertów, aby pomóc dzieciom zrozumieć otaczający je świat
Wymiary — ten 19-elementowy zestaw obejmuje karetkę, która ma 10 cm wysokości, 14 cm długości i 7 cm szerokości
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